DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS E PESSOAL

PRORROGAÇÃO EDITAL PROCESSO SELETIVO 001/2022 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE

A Prefeitura Municipal de Jandira, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, no uso das suas

atribuições, vem por meio deste informar sobre a PRORROGAÇÃO DA VALIDADE DO

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2022- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Considerando o disposto no art. 37 III da Constituição Federal/88, os princípios constitucional de

transparência, legalidade e impessoalidade, fica prorrogado por mais 1 ano o processo seletivo a partir

de 25 de Fevereiro de 2023, os cargos do Processo Seletivo 001/2022 Da Secretaria Municipal de

Saúde, homologado em 25 de Fevereiro de 2022 em conformidade com o previsto no edital.

Este comunicado entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário

Gabriela Moreira Rocha

Secretária Municipal de Saúde

Jandira, 27 de Fevereiro de 2023